様式第７号

年　　　月　　　日

諫早市長　　　　　　　　様

住　　所

氏　　名　　　　　　㊞
電話番号

いさはや暮らし体験宿泊費補助金交付請求書

いさはや暮らし体験宿泊費補助金交付要領１２の規定により、下記のとおり請求します。
記

１　請求額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
２　振込先

	金融機関

	支店名

	預金種目
	普通　・　当座　・　その他（　　　　　）

	口座番号

	（フリガナ）

	口座名義人

（注意）

※口座名義人は、請求者と同一の者に限ります。
３　添付書類
　・家賃の領収書の写し又は家賃を支払ったことが証明できる書類
　・その他市長が必要と認める書類
PAGE